
#

30 Venerdì 28 Ottobre 2022 Corriere della Sera

Istituto Universitario Europeo
Servizio Patrimonio e Logistica
Via dei Roccettini, 9
50014 San Domenico di Fiesole (FI)

Tel. 055/4685384 - inforefs@eui.eu

AVVISO DI GARA
Oggetto: Gara con procedura aperta per l’af-
fidamento del servizio ristorazione, catering e
bar dell’Istituto Universitario Europeo rif. OP/EUI/
REFS/2022/003. Criterio di aggiudicazione: offer-
ta economicamente più vantaggiosa. Importo sti-
mato dell’appalto: Euro 5.200.000,00 Iva esclusa.
Durata del contratto: 5 anni. Sopralluogo ob-
bligatorio: 03/11/2022 ore 14:00. Copia integrale
della lettera di invito, del capitolato speciale
d’appalto e di tutti i relativi allegati è reperibile
sul sito internet dell’Istituto Universitario Europeo
all’indirizzo: www.eui.eu/About/Tenders.aspx

REGIONE TOSCANA - GIUNTA REGIONALE

COMMISSARIO DI GOVERNO Ex D.L.91/2014-D.L. 133/2014

SETTORE GENIO CIVILE VALDARNO INfERIORE.

VIA ARISTIDE NARDINI N. 31- 57125-LIVORNO, ITALIA

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO
Procedura e criterio di aggiudicazione: Aperta (art. 60
D.Lgs. n. 50/2016).Offerta economicamente più vantaggiosa
mediante miglior rapporto qualità/prezzo (art 95, commi
2 e 6, D.Lgs. n. 50/2016). Oggetto: Servizi di architettura
e ingegneria di progettazione definitiva ed esecutiva,
coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione
dell’intervento di “Consolidamento delle arginature esistenti
nel tratto terminale del Fiume Era in corrispondenza
del centro abitato di Pontedera” CIG 8999651AF0 CUP:
J87H21009160003. Luogo di esecuzione dei lavori:
Comune di Pontedera (PI), Italia. Data di aggiudicazione:
Ordinanza Commissariale n.123 del 08/09/2022. Data di
conclusione del contratto d’appalto: 19/10/2022. Valore
finale totale dell’appalto: € 197.169,81, IVA esclusa oltre
a € 20.592,63 per opzioni.Nome del contraente: RTI Hydea
SpA – Studio Ingeo e Laboratori Archeologici San Gallo Soc.
Cooperativa con Capogruppo la Società Hydea SPA con sede
legale in Firenze ,Via del Rosso Fiorentino, 2/g C. Fiscale e
Partiva IVA 04253560488.

Il Dirigente responsabile del contratto
Ing. francesco Pistone

S.A.C.B.O. S.p.A.
ESITO DI GARA

Denominazione: S.A.C.B.O. SpA, Società per
l’Aeroporto Civile di Bergamo - Orio al Serio.
Descrizione: Servizio di assistenza passeggeri a
ridotta mobilità presso l’aeroporto di Bergamo –
Orio al Serio.
Procedura: aperta, ex art. 60 D. Lgs. 50/2016.
Data perfezionamento contratto: 13/10/2022.
Aggiudicatario: Consorzio Stabile HCM, con sede
in Milano, Via Crescenzago n. 55.
Durata: triennale con decorrenza 01/01/2023.
È prevista possibilità di proroga annuale per non
più di tre volte.
Valore finale totale: Euro 7.296.789,76 al netto
di IVA, inclusi l’eventuale proroga annuale per non
più di tre volte e gli oneri per la sicurezza da rischi
interferenziali pari ad euro 44.000,00 al netto di IVA
per l’intero periodo.

IL DIRETTORE GENERALE
EMILIO BELLINGARDI

ESTRATTO DI BANDO

PER LA SELEZIONE DEL GESTORE DELLA LINEA GARANTITA
Il Consiglio di Amministrazione della Cassa di Previdenza dei dirigenti e degli
impiegati della McKinsey & Co. - Fondo Pensione - ha deliberato di procedere
alla selezione in conformità all’ art. 6, comma 6 del D.Lgs. n. 252/2005 e s.m.i di un
soggetto abilitato a cui affidare la gestione del Comparto Garantito.
Il testo completo del Bando ed il Questionario possono essere richiesti
all’indirizzo: cassaprevidenza@mckinsey.com.
Le offerte dovranno pervenire per via telematica all’indirizzo di posta certificata
CassaPrevidenzaMcKinsey@legalmail.it entro le ore 12.30 del 21/11/2022.
Il presente annuncio costituisce invito ad offrire e non costituisce offerta al pubblico
ai sensi dell’art. 1336 c.c.

Il Presidente Marco Piccitto

La Società per Azioni “Esercizi
Aeroportuali - S.E.A.”, 20054 Aeroporto
Milano Linate, ai sensi dell’art.
129 D.Lgs. 50/2016, rende noto
che l’appalto per l’affidamento dei
contratti per la somministrazione di
energia elettrica e di energia termica
e cessione del 100% di SEA Energia
S.p.A (C.I.G. n. 8827239410), è stato
aggiudicato alla Società A2A Calore
e Servizi S.r.l. - Via Lamarmora, 230
– 25124 Brescia.

Il Direttore Supply Chain
Dott. ssa Angela Salvato

Per la pubblicità
legale rivolgersi a:

tel. 02 2584 6576
02 2584 6577

e-mail
pubblicitalegale@cairorcsmedia.it CAIrOrCS MedIA S.p.A.

Via rizzoli, 8 - 20132 Milano


